
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.44.2018                                         
 

Uchwała Nr XLIV/353/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 
 

w sprawie objęcia przez Radę Dzielnicy V Krowodrza patronatem imprezy edukacyjnej 
 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza obejmuje patronat nad imprezą edukacyjną pn. „IV Pokaz 

Kotów Rasowych i Wielorasowych” organizowaną przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 12 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE :  

Rada Dzielnicy V odpowiada na wniosek Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 12 w Krakowie, która po raz kolejny organizuje spotkanie miłośników kotów, w tym  roku 

pod hasłem „Kocia logika – akcja edukacyjna”. W ramach imprezy odbywać się będą 

spotkania miłośników kotów, prelekcje, konsultacje, prezentacje oraz  konkursy. 
  


